

ADVOKAT (H)
SØREN EGEDE SCHULZ

SILKEBORG 

(+45) 69 13 71 36 T

(+45) 40 16 83 33 M

SES@NJORDLAW.COM @



PROFIL

Advokat Søren Egede Schulz er specialiseret i erhvervsret og selskabsret. I den forbindelse beskæftiger han sig med virksomhedsoverdragelse, generationsskifte, selskabsstiftelse, fusioner, spaltninger, likvidation samt skattefri virksomhedsomdannelse. Søren har desuden stor erfaring med konfliktløsning og komplekse retssager, hvor det f.eks. er nødvendigt at afholde syn og skøn eller gennemføre andre ekstraordinære processkridt.

ERHVERVSERFARING

2020-	NJORD Law Firm, partner
2013-2020	Brockstedt-Kaalund, advokat
1998-2012	Brockstedt-Rasmussen, advokat
1984-1993	Jyske Bank, fuldmægtig

UDDANNELSE

2006	Møderet for Højesteret
2001	Møderet for Landsret
2001	Advokat
1998	Cand.jur., Aarhus Universitet
1990	HD i Kredit og Finansiering

SPROG

Dansk og engelsk.

MEDLEMSKABER

- Bestyrelsesposter i flere virksomheder